\

г. Санкт-Петербург

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору электроснабжения
№ 78260000262147 от 05.06.2015 г.

01
2017 г.

Акционерное общество «Петербургская сбытовая компания», именуемое в
дальнейшем «Гарантирующий поставщик», в лице директора Пушкинского отделения по
сбыту электроэнергии Доткаевой Марины Васильевны, действующего на основании
доверенности № 538-053 от 05.12.2016 г., с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью "КУБ-строй СПб", именуемое в
дальнейшем «Потребитель», в лице генерального директора Абросимова Александра
Ивановича, действующего на основании устава, с другой стороны, в дальнейшем при
совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о
нижеследующем:

Внести следующие изменения в договор электроснабжения № 78260000262147
от 05.06.2015 г. (далее - Договор):

1. В приложение А к договору добавить следующие энергоснабжаемые объекты

№
п.п.

Наименование
энергоснабжаемого

объекта

Адрес энергоснабжаемого объекта
(фактическое местонахождение) Код

15 малоэтажная жилая застройка
196632 г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул.
Анциферовская (Гуммолосары), д. 9, Литер А,
В, Б

782600002621470016

16 малоэтажная жилая застройка

.196620 г.С-Пб, Г.Пушкин,ул.Учхозная
(Гуммолосары),
д. 10,л. А,д. 12,л. А,д. 14,л. А,д. 16,л. А,д. 18,л.А,д.20,
л.А,д.22,л.А,д.24,л.А,ул.
Анциферовская(Гуммолосары),д.1,к.5,л.А,д.З,к.
4,л.А,д.5,к.З,л.А,д.З,к.З,л.А,д. 1,к.4,л.А,д. 1 ,к.3,л.
А,д.Зк.2,л.А,д.5,к.2,л.А,д.5,к. 1,л.А,д.З,к. 1 ,л.А,д.
1,к.2,л.А,д.1,к.1л.А

782600002621470017

2. Дополнить договор приложениями №№ 1, 9 для энергоснабжаемых объектов
№ 782600002621470016, № 782600002621470017.

3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
4. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью Договора и составлено в двух

экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из
Сторон.

5. Па

1ВЩИК

/ М.В. Доткаева / 'Абросимов /

ПРИЛОЖЕНИЕ А
К ДОГОВОРУ № 78260000262147
от 05.06.2015

ИСПОЛНИТЕЛЬ: Общество с.ограниченной ответственностью "КУБ-строй СПб"

Перечень энергоснабжаемых объектов

№
п.п.

Наименование
энергоснабжаемого

объекта

Адрес энергоснабжаемого объекта
(фактическое местонахождение) Код

1
малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 43 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 6, корп. 2,
лит. А

782600002621470
002

2
малоэтажная жилая застройка 1 -й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 44 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 6, корп. 1,
лит. А

782600002621470
003

3
малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 45 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 6, корп. 3,
лит. А

782600002621470
004

4
малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 46 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 8, корп. 2,
лит. А

782600002621470
005

5
малоэтажная жилая застройка 1 -й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 47 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 8, корп. 1,
лит. А

782600002621470
006

6
малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 48 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 8, корп. 3,
лит. А

782600002621470
007

7
малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 49 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 10, корп. 2,
лит. А

782600002621470
008

8
малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 50 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 10, корп. 1,
лит. А

782600002621470
009

9
малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 51 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 10, корп. 3,
лит. А

782600002621470
010

10 малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпус 8 (2-й пусковой комплекс) (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 12, лит. А

782600002621470
011

11
малоэтажная жилая застройка 1 -й этап -
корпуса 7а (3-й пусковой комплекс)
(КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 7, лит. А

782600002621470
012

12 многоквартирный жилой дом (КПУ) 196620 г. Санкт-Петербург, г.Павловск,
Гуммолосаровская ул., д.4а, литера А

782600002621470
013

13 жилой дом со встроенной закрытой
автостоянкой на 18 машино-мест

196620 г. Санкт-Петербург, г.Павловск, Васенко
ул., Д.15-ЛИТ.А

782600002621470
014

14 многоквартирный жилой дом 2-й этап
строительств - корпус 7Б

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 7, корп. 2,
лит. А

782600002621470
015

15 малоэтажная жилая застройка
196632 г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул.
Анциферовская(Гуммолосары), д. 9, Литер А, В,
Б

782600002621470
016

Приложение А для договора 78260000262147

16 малоэтажная жилая застройка

196620 г.С-Пб, Г.Пушкин,ул.Учхозная
(Гуммолосары),
д. 10,л. А,д. 12,л. А,д. 14,л. А,д. 16,л. А,д. 18,л.А,д.20,л
.А,д.22,л.А,д.24,л.А,ул.
Анциферовская(Гуммолосары),д. 1 ,к.5,л.А,д.З,к.4,
л.А,д.5,к.З,л.А,д.З,к.З,л.А,д.1,к.4,л.А,д.1,к.З,л.А,д
.Зк.2,л.А,д.5,к.2,л.А,д.5,к.1,л.А,д.З,к.1,л.А,д.1,к.2,
л.А,д.1,к.1л.А

782600002621470
017

"Гарантирующий поставщик''

МЛ.

'Исполнитель'

Приложение А для договора 78260000262147

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К ДОГОВОРУ № 78260000262147
от 05.06.2015
для энергоснабжаемого объекта
782600002621470016

ИСПОЛНИТЕЛЬ: Общество с ограниченной ответственностью "КУБ-строй СПб"
194044 Россия, г. Санкт-Петербург, Крапивный пер., д.За, лит. А

Энергоснабжаемый объект: малоэтажная жилая застройка
196632 г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Анциферовская(Гуммолосары), д. 9, Литер А, В, Б

Максимальная мощность энергопринимающих устройств: 637.1 кВт
В том числе по точкам поставки:
Источник питания: ПС-185 ПУШКИН-ЮЖНАЯ 637.1 кВт

S а в-о н

я-о н

ю о и а>
S §
X

№ П Ц № фидера № Р П № линии № Т П № Р У

Вводное
распредел
ительное
устройств

о

Наименов
анис

границы
балансово

й
принадле
жности и

присоедин
ения

Наименовани
е сетевой

организации
(в

соответствии
с Актом

разграничени
я балансовой
принадлежно

сти
электрически

X сетей)

н о
о
X

а
о
S

й Ш
5 «

I D. U
И
О с

U
-е-
S
§•
Н

S о. о

Примечан
ие

10 11 12 13 14 15
РУ-0,4 кВ ,
ГРЩД (уч. 20)

ПС-185
ПУШКИН-
ЮЖНАЯ

185-144,
185-304

Через РТП
№530 (ЗАО

ЦЭК),
ТП № 537 (АО

СПб ЭС).

ГРЩЦ-0,4
кВ (уч. 20)

АО "СПб ЭС" 637.1 С услугами
по
передаче,
СПб

АТП№ 17/17
от 06.02.2017 г.
АРБПиЭО №
05/АРБП/17 от
0^.02.2017 г.

* - Изменение ценовой категории осуществляется путем направления уведомления Гарантирующему поставщику за 10 рабочих дней до начала расчетного периода, с которого
предполагается изменить ценовую категорию. При этом изменение уже выбранного на текущий период регулирования варианта расчета (тарифа) на услуги по передаче электрической
энергии не допускаета
Телефон диспетчепе!^^ ирующего поставщика — 494-33-80.

'Тарантируюшй1^ос1?аввди

М.П.

Приложение 1 для энергоснабжаемого объекта 782600002621470016 Стра_ница 1

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К ДОГОВОРУ № 78260000262147
от 05.06.2015
для энергоснабжаемого объекта
782600002621470017

ИСПОЛНИТЕЛЬ: Общество с ограниченной ответственностью "КУБ-строй СПб"
194044 Россия, г. Санкт-Петербург, Крапивный пер., д.За, лит. А

Энергоснабжаемый объект: малоэтажная жилая застройка г
196620 г.С-Пб, Г.Пушкин,ул.Учхозная (Гуммолосары), д. 10,л.А,д. 12,л.А,д. 14,л.А,д. 16,л.А,д. 18,л.А,д.20,л.А,д.22,л.А,д.24,л.А,ул.

Анциферовская(Гуммолосары),д.1,к.5,л.А,д.З,к.4,л.А,д.5,к.З,л.А,д.З,к.З,л.А,д.1,к.4,л.А,д.1,к.З,л.А,д.Зк.2,л.А,д.5,к.2,л.А,д.5,к.1,л.А,д.З,к.1,л.А,д.
1,к.2,л.А,д.1,к.1л.А

Максимальная мощность энергопринимающих устройств: 131 кВт
В том числе по точкам поставки:
Источник питания: ПС-185 ПУШКИН-ЮЖНАЯ 131 кВт

Наименовани „ u

S
Ьй

ё
о
с
S и g
н
^

S и
ЕГ
0

ё 1
S §

1 о ж е о ^ S
Я
й

№ П Ц № фидера № Р П № линии № Т П № Р У

Вводное
распредел
ительное
устройств

0

Наименов
ание

границы
балансово

й
принадле
жности и

присоедин
ения

е сетевой
организации

(в
соответствии

с Актом
разграничени
я балансовой
нринадлежно

сти
электрически

X сетей)

н
о
о
X

о
S
« н
й ш
5 ^

S
S
о
id

s

s-
§

o.
о
с
о E
С О

М ^ а
О
г-,

S §•
н

к S о.
S
1 СЗ §

03 о S
^

Примечан
ие

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 КК 1-0,4 Кв

жилых домов
сблокированно
й застройки,
корпуса от
№21 до №40

ПС-185
ПУШКИН-
ЮЖНАЯ

185-144,
185-304

Через РТП
№530 (ЗАО

ЦЭК),
ТП № 5372
(АО СПб

ЭС).

КК 1-0,4 кВ
жил. домов
сблокирова
иной
застройки,
корп. от
№>21 до
№40

АО"СПб ЭС" 131 с услугами
по
передаче,
СПб

АТП№ 18/17
от 06.02.2017 г.
АРБПиЭО №
06/АРБП/17ОТ
06.02.2017 г.

* - Изменение ценовой категории осуществляется путем направления уведомления
предполагается изменить ценовую категорию. При этом изменение уже выбранного
энергии не допускается
Телефон диспетчере!^ Пирующего поставщика - 494-33-80.

Гарантирующему поставщику за 10 рабочих дней до начала расчетного периода, с которого
на текущий период регулирования варианта расчета (тарифа) на услуги по передаче электрической

" Г а р а н т и р у ю 1 1 ^ ^ / 1 | ^ с т м ^ и к "

М.П.

i f

Приложение 1 для энергоснабжаемого объекта 782600002621470017 Страница 1

ПРИЛОЖЕНИЕ 9
К ДОГОВОРУ № 78260000262147
от 05.06.2015
для энергоснабжаемого объекта
782600002621470016

ИСПОЛНИТЕЛЬ: Общество с ограниченной ответственностью "КУБ-строй СПб"
194044 Рос&ия^ Савкчг-Петербург, Крапивный пер., д.За, лит. А

Энергоснабжаемый объект: малоэтажная жилая застройка
196632 г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Анциферовская(Гуммолосары), д. 9,
Литер А, В, Б

1. Нагрузка электроприемников 1 категории 0.00 кВт

Величина технологической брони (ТБ)
Лето: мощность: 0,00 кВт; энергия: 0,00 тыс. кВтЧас
Зима: мощность: 0,00 кВт; энергия: 0,00 тыс. кВтЧас

Величина аварийной брони (АБ)
Лето: мощность: 0,00 кВт; энергия: 0,00 тыс. кВтЧас
Зима: мощность: 0,00 кВт; энергия: 0,00 тыс. кВтЧас

Схема внешнего электроснабжения от энергосистемы удовлетворяет требованиям надежности питания
электроприемников III категории.

' Т а р а н т и р у ^ б ^ й

м.п.

"Исполнитель

J

Приложение 9 для энергоснабжаемого объекта 782600002621470016 Страница 1

ПРИЛОЖЕНИЕ 9
К ДОГОВОРУ № 78260000262147
от 05.06.2015
для энергоснабжаемого объекта
782600002621470017

ИСПОЛНИТЕЛЬ: Общество с ограниченной ответственностью "КУБ-строй СПб"
194044 Россия, г. Санкт-Петербург, Крапивный пер., д.За, лит. А

Энергоснабжаемый объект: малоэтажная жилая застройка
196620 г.С-Пб, Г.Пушкин, ул.Учхозная (Гуммолосары),

д. 10,л.А,д. 12,л.А,д. 14,л.А,д. 16,л.А, д.18,л.А,д.20,л.А,д.22,л.А,д.24,л.А, ул. Анциферовская (Гуммолосары),
д. 1 ,к.5,л. А,д.З,к.4,л.А,д.5,к.З,л.А,д.З,к.З,л. А,д. 1 ,к.4,л.А,д. 1 ,к.3,л. А,д.Зк.2,л.А,д.5,к.2,л.А,д.5,к. 1 ,л.А,д.З,к. 1 ,л.А
,д. 1 ,к.2,л.А,д. 1 ,к. 1 л. А

1. Нагрузка электроприемников 1 категории 0.00 кВт

Величина технологической брони (ТБ)
Лето: мощность: 0,00 кВт; энергия: 0,00 тыс. кВтЧас
Зима: мощность: 0,00 кВт; энергия: 0,00 тыс. кВтЧас

Величина аварийной брони (АБ)
Лето: мощность: 0,00 кВт; энергия: 0,00 тыс. кВтЧас
Зима: мощность: 0,00 кВт; энергия: 0,00 тыс. кВтЧас

Схема внешнего электроснабжения от энергосистемы удовлетворяет требованиям надежности питания
электроприемников 111 категории.

М.П.

' Т а р а н т а д ^ щ ^ й ^ й ^ ^ ^

Приложение 9 для энергоснабжаемого объекта 782600002621470017 Страница"